Federacao Catarinense de Motociclismo

ICatarinense Motocross - 1@ Etapa

65cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:46:24

Sao José - Potecas 1,500 km

30/9/2014 14:20.

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 1:52.095 +0.528 14:56:15.136
(14) CARLOS BALTAZAR 6 1:52.345 +0.778 14:58:07.481
1 1:43.574 +1.840 14:48:24.441 7 1:55.408 +3.841 15:00:02.889
2 1:41.945 +0.211 14:50:06.386 8 1:57.922 +6.355 15:02:00.811
3 1:42.392 +0.658 14:51:48.778
4 1:41.859 +0.125 14:53:30.637 (363) JOAO VITOR VITORINO
5 1:41.734 14:55:12.371 1 1:49.256 +0.315 14:48:45.845
6 1:42.494 +0.760 14:56:54.865 2 2:06.264 +17.323 14:50:52.109
7 1:47.816 +6.082 14:58:42.681 3 1:49.226 +0.285 14:52:41.335
8 1:45.379 +3.645 15:00:28.060 4 1:49.828 +0.887 14:54:31.163
5 1:48.941 14:56:20.104
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 6 1:49.169 +0.228 14:58:09.273
1 1:50.722 +3.930 14:48:34.160 7 2:11.336 +22.395 15:00:20.609
2 1:47.253 +0.461 14:50:21.413 8 1:56.610 +7.669 15:02:17.219
3 1:46.872 +0.080 14:52:08.285
4 1:47.211 +0.419 14:53:55.496 (810) LUCAS RONSANI PACHECO
5 1:46.792 14:55:42.288 1 1:57.962 +3.072 14:48:44.494
6 1:48.452 +1.660 14:57:30.740 2 1:55.267 +0.377 14:50:39.761
7 1:47.869 +1.077 14:59:18.609 3 1:56.224 +1.334 14:52:35.985
8 1:47.361 +0.569 15:01:05.970 4 1:54.890 14:54:30.875
5 2:08.411 +13.521 14:56:39.286
(77) IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 6 1:56.776 +1.886 14:58:36.062
1 1:52.854 +7.599 14:48:37.468 7 1:56.847 +1.957 15:00:32.909
2 1:47.251 +1.996 14:50:24.719
3 1:45.255 14:52:09.974 (78) HERICK FERNANDES REIS
4 1:46.447 +1.192 14:53:56.421 1 1:51.330 +1.660 14:48:35.758
5 1:49.204 +3.949 14:55:45.625 2 2:07.624 +17.954 14:50:43.382
6 1:47.595 +2.340 14:57:33.220 3 1:50.078 +0.408 14:52:33.460
7 1:46.523 +1.268 14:59:19.743 4 1:53.252 +3.582 14:54:26.712
8 1:54.342 +9.087 15:01:14.085 5 1:49.670 14:56:16.382
6 3:22.227 +1:32.557 14:59:38.609
(50) ERIC MICHAEL TECILLA 7 1:53.152 +3.482 15:01:31.761
1 1:52.509 +5.023 14:48:36.519
2 1:49.304 +1.818 14:50:25.823 (28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
3 1:48.579 +1.093 14:52:14.402 1 2:52.339 +51.517 14:49:39.594
4 1:48.699 +1.213 14:54:03.101 2 2:03.351 +2.529 14:51:42.945
5 1:47.764 +0.278 14:55:50.865 3 2:02.253 +1.431 14:53:45.198
6 1:48.431 +0.945 14:57:39.296 4 2:03.808 +2.986 14:55:49.006
7 1:49.577 +2.091 14:50:28.873 5 2:01.501 +0.679 14:57:50.507
8 1:47.486 15:01:16.359 6 2:01.738 +0.916 14:59:52.245
7 2:00.822 15:01:53.067
(383) NATHAN CARVALHO
1 1:49.724 +3080  14:48:32.843 (915) BRUNO AMANDIO VICENTE
2 1:46.644 14:50:19.487 1 1:50.746 +1.535 14:48:33.284
3 1:56.533 +9.889 14:52:16.020 2 1:49.211 14:50:22.495
4 1:49.203 +2.559 14:54:05.223 3 1:49.685 +0.474 14:52:12.180
5 1:49.524 +2.880 14:55:54.747 4 2:11.542 +22.331 14:54:23.722
6 1:48.485 +1.841 14:57:43.232
7 1:48.446 +1.802 14:59:31.678
8 1:48.279 +1.635 15:01:19.957
(5) ERIK ONOFRE VITORASSI SOARES
1 1:54.202 +4.415 14:48:39.270
2 1:51.386 +1.599 14:50:30.656
3 1:50.653 +0.866 14:52:21.309
4 1:50.803 +1.016 14:54:12.112
5 1:49.787 14:56:01.899
6 1:50.643 +0.856 14:57:52.542
7 1:52.140 +2.353 14:59:44.682
8 1:52.843 +3.056 15:01:37.525
(189) PABLO MICHELMANN
1 1:57.534 +5.967 14:48:42.908
2 1:54.381 +2.814 14:50:37.289
3 1:54.185 +2.618 14:52:31.474
4 1:51.567 14:54:23.041
Orbits

Impresos: 26/3/2015 23:29:53
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Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo



